

Dodávateľ:

Remek, s.r.o.
Nálepkova 2
949 01 Nitra

IČO: 36535605
 DIČ: 2020152475
 IČ DPH: SK2020152475
 Telefón: (037) 6555674,7723245
 Mobil: (037) 6555675
 E-mail: remek@remek.sk
 www.remek.sk

Variabilný symbol: 180100182
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 2000/337 zo dňa: 05.05.2017

Odberateľ: IČO: 318710
 DIČ:
 IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec
Obecný úrad
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK49 7500 0000 0005 0266 5483
 Číslo účtu: 502665483 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 18.05.2018
 Dátum splatnosti: 22.05.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.05.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám podľa Zmluvy o poskytovaní služieb a Licenčnej zmluvy č. 2000/337 za rok 2018.							
1a Účtovníctvo miestnych samospráv (súvaha, výkaz ziskov a strát, poznámky)	1 ks	90,00		90,00	20%	18,00	108,00
1a Účtovníctvo RO pre školy (súvaha, výkaz ziskov a strát, poznámky)	1 ks	90,00		90,00	20%	18,00	108,00
1b Rozpočet s výkazmi pre RIS SAM (+výkazy s výstupom do RIS SAM)	2 ks	35,00		70,00	20%	14,00	84,00
1c Konsolidácia (konsolidovaná súvaha, konsolidovaný výkaz ziskov a strát, poznámky)	1 ks	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
1d Integrácia účtovníctva so SW DEUS	1 ks	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
1e Fakturácia	1 ks	50,00		50,00	20%	10,00	60,00
1f Pokladničná kniha	1 ks	30,00		30,00	20%	6,00	36,00
2b Miestne dane - daň z nehnuteľností režim RO len v roku 2018	1 ks	15,00		15,00	20%	3,00	18,00
2d Ostatné miestne dane režim RO len v roku 2018	1 ks	10,00		10,00	20%	2,00	12,00
2f Miestny poplatok za komunálny odpad režim RO len v roku 2018	1 ks	10,00		10,00	20%	2,00	12,00
3a Evidencia obyvateľstva	1 ks	65,00		65,00	20%	13,00	78,00
3b Majetok	1 ks	50,00		50,00	20%	10,00	60,00
3d Registratúra (+pošta)	1 ks	40,00		40,00	20%	8,00	48,00
4a Personalistika a mzdy WIN do 40 OSČ + neobmedzený počet dohôd	1 ks	165,00		165,00	20%	33,00	198,00
5a Základný modul (správa a aktualizácie)	1 ks	30,00		30,00	20%	6,00	36,00
5b Kataster	1 ks	70,00		70,00	20%	14,00	84,00
6a Zľava z ceny podľa zmluvy.	1 ks	-170,00		-170,00	20%	-34,00	-204,00
Súčet položiek				615,00		123,00	738,00
SPOLU NA ÚHRADU							738,00

Vystavil: obchod@remek.sk
REMEK, s.r.o.
 Nálepkova 2, 949 01 Nitra

zap. OR OS NR Odd. Sro, Vložka 11823/N

Ekonomický a informačný systém POHODA

OBEC
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 22.5.2018

Pracovní číslo:
 Číslo zmluvy: 107

RZ ZMLUJ

518/321
412